80

63747/2024

63972/2024

63369/2024

63370/2024

63823/2024

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
 PORTARIA N. 143 DE 12/06/2024
 ORGAO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER
 EXCLUIR DA PORTARIA N. 46 DE 07/05/2020 O NOME DE ISABELA SACHETIN MARCAL
 R.G. 16346829, LF - 1

64163/2024

Camilla Obrali
Realce